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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23616802V

2. Data e Regjistrimit 16/12/2022
3. Emri i Subjektit 6 MARSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  Kryemedhenj Strukture turistike Kati i pare, 
zona kadastrale 2291, parcela 40, Kryemedhenje, Njesia 
Administrative Golem, Kavaje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: çdo lloj 

aktiviteti në fushën e ndertimeve civile industriale-turistike-
bujqesore nen e mbi pese kat. Ndertime banese banimi e 
sherbimesh mbi 8-kat. Ndertime rruge te kategorise IV dhe 
V. Ndertime ujesjelles, kanalizime, kanale e impiante 
vadites. Ndertim vepra hidroenergjetike. Punime karpentjerie 
prej druri dhe konstruksione metalike. Instalim i impianteve 
higjenosanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtje e tyre.  
Gjithashtu shoqeria do të kryej aktivitet në menaxhimin dhe 
konstruktimin ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, 
salla konferencash, Spa Center etj.  Importi, eksporti dhe 
tregtimi me shumice e pakice të artikujve të ndryshme.
Enkelev Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2022                Deri: 13/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelevKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 6 MARSI
E-Mail: teutadikolli@yahoo.com  
Telefon:  0697657330 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-047513-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79241B4-358F-42ED-BCCC-D76999C35733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2E1BB2-28FF-471B-8B2C-F5D583BEF08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDAF951-30B5-4632-9334-F73B0BAF1542

